MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS GERAIS
Rua Luz Interior, 360 – 5º andar – Santa Luzia – 36030-776 – Juiz de Fora – MG

e-mail: proppi@ifsudestemg.edu.br

Resultado Final: Edital 0006 / 2020 - Apoio à Implementação das Oficinas 4.0

O IF Sudeste MG torna público o resultado final do Edital de seleção de projetos para
submissão ao Edital nº 02/2020 - IFES para apoio à implementação das Oficinas 4.0.

Classificação Campus Coordenadora

Qualificação do
corpo docente

membro da
equipe

Qualidade da
infraestrutura

oferecida para as
oficinas

Qualidade dos
planos de
trabalho

dos projetos

Impacto
social

Nota
final  Situação

1 São João
del Rei

Isabel Cristina
Adão

Schiavon
7 5 17,5 2,5 32 Aprovado

*As notas seguem os pesos estabelecidos no item 9.1 do Edital.

Juiz de Fora, 19 de agosto de 2020.

André Narvaes da Rocha Campos
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação